
Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 MARGARITA RODRIGUEZ PICHIHUA 43364402 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 26.66

2 JESUS LLACCHUA QUISPE 44860843 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 23.72

3 JULY OSHING LOA QUISPE 48041721 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 23.47

4 PABLO AREVALO SAQUE 70675540 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 22.16

5 ALEJANDRINA CHILINGANO VELASQUE 31192831 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.66

6 SUSANA GARCIA CASTRO 70391258 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.66

7 YARINA GONZALES SALAZAR 41801028 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.12

8 NELIDA LILY CCORISONCCO HERHUAY 42763724 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 21.09

9 EDITH REBECA MARIÑO SAYAGO 61621272 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 20.58

10 MARIBEL OSCCO AREBALO 31186734 TECNICO EN ENFERMERIA APTO 20

11 YENIFER VELAZQUE GUTIERREZ 77915026 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

12 VIANEY BENITES MESARES 47766896 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

13 MARIBEL AVALOS ARONI 44729611 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE SIN FOLIAR EN LETRAS Y FEDATAR DOCUMENTOS

14 EDWIN SERGIO VEGA LEDESMA 42824537 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE FOLIATURA NO SE ENCUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA

15 LIZ ROXANA AUCCAPUMA CORONADO 72092227 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

16 NERY ZORAIDA RIVAS ATAUCUSI 71614540 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

17 ELODIA FLORES TAIPE 42923870 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

18 LIDIA RIVAS MALLMA 41622864 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

19 YOLANDA ACUÑA GONZALES 42883591 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE SIN FOLIATURA EN LA PAG. 6

20 YENI YANETH LEZUNDE ARONI 74243301 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE SIN FOLIAR EN AMBAS CARAS

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNICO EN ENFERMERIA



21 ADAN ARTURO BUITRON ARENAZA 76531353 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE FOLIO SIN NUMERACION EN LETRAS

22 YORFILINDA YASELA MOLINA PALOMINO 71843908 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE FOLIATURA NO SE ENCUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA, SIN FEDATAR

23 NOEMI SAIZ HUAYLLAS 31184475 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, SIN FEDATAR

24 LUTH REBECA LUDEÑA ZEVALLOS 47187112 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

25 MELITON PEREZ MAUCAYLLE 74572754 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

26 ZENAIDA OSCCO NAVEROS 42560300 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

27 YUDES AIQUIPA TAIPE 45856553 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

28 AYDEE MELIZA RIVAS MACUTE 74570588 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

29 HENRY MEZA LLACCHUA 74582971 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

30 YULISA CARDENAS HUACHUHUILLCA 71511744 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

31 CIRILA ORTIZ HUARACA 70792979 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

32 EMILIA CHIRCCA LLACCHUAS 71089384 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

33 FIDELA CURI GUTIERREZ 73250020 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

34 LUZ ANAI TOMAYLLA CUEVAS 73130302 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

35 ZEYDA ANGELICA GALINDO LLANTOY 09904085 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

36 RONALDO PINEDA HUARACA 75951150 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

37 ESTEFANY HUAMAN TITO 74577491 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, NO ESTA FEDATADO EL TITULO

38 NATIVIDAD ZUÑIGA ALDONATE 70763845 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

39 YENY ROMERO CCANRE 42449855 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE SIN FOLIAR EN LETRAS Y FEDATAR DOCUMENTOS

40 MARY LUZ BERROCAL VELASQUE 70404567 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

41 ELIZABETH MILAGROS HUAMAN CUTIPA 71508111 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

42 ISABEL GONZALES GONZALES 31189070 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

43 REBECA QUISPE PALOMINO 74243394 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

44 JULIO ANIBAL CHAPARRO FRANCO 62403877 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

45 AYDEE VANESA RAMOS QUINTANA 45753372 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

46 MIRY EKIANA SILVERA DAMIANO 42629617 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO



47 VILMA ADELAYDA VENEGAS CAHUANA 73270544 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

48 YAQUELYN MEDALY ORTIZ RAMIREZ 60223875 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

49 JESSICA LEIVA POLANCO 71609834 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

50 CLEVER FRANCISCO QUISPE HUASHUA 71640822 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

51 LUCIO ALLCCA PICHIHUA 70450452 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

52 CLAUDIO CASTRO MARTINEZ 09424266 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

53 HOLGER HUILLCAPUMA QUEVEDO 71129759 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

54 DAVID ASPUR NOLBERTO 47986617 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

55 DANIEL PALOMINO OSCCO 61618962 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

56 VICTOR REYNAGA UTANI 41699223 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

57 OLINDA LOA PALOMINO 71846311 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

58 RUTH MIRIAM CHIPANA CCECCAÑA 72048880 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

59 SIRLE ALEXIA DIAZ GUILLEN 76919058 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

60 VILMA CCORISONCCO RAMIREZ 76972170 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

61 PRODER PARIONA LOA 44714472 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

62 MARLENI MENDOZA MORENO 70666670 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

63 ROCY VENEGAS TAIPE 47425897 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

64 MIJAEL YOBER OSORIO LAZO 46951883 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

65 ELDIE HUAMANI LEGUIA 47876750 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

66 HERLINDA CALI CHIPANA 71601670 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

67 MELISA ROSA RODRIGUEZ ENCISO 74578909 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

68 ADAN ELI QUISPE PALOMINO 71876673 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

69 RIDER CONDORI ROJAS 72045736 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

70 JOHN NEPER JUNCO CCASANI 73591222 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

71 SOLEDAD QUISPE HUAMAN 61657783 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

72 ZUNILDA PUMALLANQUI MATUTE 74570508 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO



73 ADELAIDA QUISPE CONDORI 44908240 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

74 REYNA MILAGROS BARRIENTOS RIVAS 75270492 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

75 HERMINIO ROJAS QUICHCA 73468405 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

76 JOSE SALAZAR VARGAS 72037117 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

77 ERIKA ROXANA ORTEGA PARDO 70685743 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

78 ALEXANDRA DAMIAN CARDENAS 71612059 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

79 THALIA OSCCO HUAMAN 72048959 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

80 MABEL ALTEMIRA LEYVA POLANCO 45983907 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO, ERROR EN LA FOLIACION

81 YURY SANDRA HUAMAN ZAMORA 71588717 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

82 MAGALY MARILI MAÑUICO CUEVAS 71114772 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE ERROR EN FOLIACION

83 DINA VELASQUE ALLCCA 47625336 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

84 REYNA RICO ROMERO 74995034 TECNICO EN ENFERMERIA NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 VARGAS TITO GINA 43351186 ENFERMERO(A) 21.62 APTO

2 LUJAN RODAS CLAUDIA 41483686 ENFERMERO(A) 25.10 APTO

3 MIRANDA ROSALES YENI 47714981 ENFERMERO(A) 21.07 APTO

4 CENTENO HURTADO LIF MELANIA 72265694 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMO REQUERIDO

5 PILLPE GUTIERREZ CAMILA 72137564 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO (CONTRATOS)

6 AREVALO PASTOR RENE YOLANDA 70148223 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMO REQUERIDO

7 SIRLOPU CONTRERAS FIORELLA SMITH 70501491 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO

8 DURAN MEJIA LILIANA 43547270 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL MINMO DE EXPERIENCIA LABORAL

9 POCCO ALLCCA SANDRA 70494299 ENFERMERO(A) NO CUMPLE EL FOLEADO EN LAS PAGINAS ADVERSAS NO SE HA RALIZADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA

10 GUTIERREZ CASTAÑEDA IZAURA 70753647 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO (CONTRATOS)

11 ATAHUALPA HIGINIO MIGUEL ANGEL 45747737 ENFERMERO(A) NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

12 AVENDAÑO CUARESMA ROSMERY 77094164 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO

13 CABEZAS TALAVERANO ERIKA 73585686 ENFERMERO(A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - ENFERMERO(A)

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 LAUPA HUACHUHUILLCA JOSE CARLOS 44629707 OBSTETRA APTO 20.26

2 RODRIGUEZ VARGAS YANETH 47995386 OBSTETRA APTO 22.03

3 SALAZAR ARENAS BETHY 44772298 OBSTETRA APTO 24.00

4 CUBAS ACOSTA SUSAN KATERIN 47495534 OBSTETRA APTO 21.33

5 CARIRE VILLANO MARTHA 45793125 OBSTETRA APTO 20.91

6 ROJAS QUISPE YENI 73365601 OBSTETRA APTO 22.30

7 SILVA AVENDAÑO JANETH BEATRIZ 47768535 OBSTETRA APTO 20.57

8 ALCARRAZ RODRIGO TANIA JOSELYN 72254027 OBSTETRA APTO 20.12

9 FRANCO HERHUAY AMIRA 47506868 OBSTETRA APTO 21.27

10 CARDENAS PARIONA GIANI 44771366 OBSTETRA APTO 21.17

11 ORTIZ BULEJE MIRIAN ROSY 41519141 OBSTETRA APTO 20.88

12 CCASANI PILLACA ELVA 46261552 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

13 GUILLEN VELASQUE NELLY 47356832 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

14 VILLAFUERTE ROSAS MADALY 70761311 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

15 MAUCAYLLE YAURIS EDITH GLADYS 70419857 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - OBSTETRA



16 ZEGARRA PEÑA FLOR BELEN 70915170 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

17 HUACHUHUILLCA MEDINA ROXANA 47577108 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

18 OROSCO ESLACHIN RENEE 74608086 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

19 MORENO TELLO YESENIA NAROVY 70159234 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

20 HUACCAICACHACC YUTO JENYFER LIZ 71859383 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

21 YUTO COTARMA YESILA 46323447 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

22 UTANI GUTIERREZ SULMA 48575638 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

23 GIL VASQUEZ SONIA 44805751 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

24 ESPINOZA RIVERA VIDALINA 42682516 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

25 ROJAS MEZARES YULI DENIS 71000590 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

26 AMAO ROJAS ELISA 46603572 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

27 CEBRIAN ISLA KARINA 77505702 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

28 DAMIANO OLARTE RENEE JULY 44373701 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

29 BOBADILLA BOBADILLA JHAJEIDA MILAGROS 74610996 OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE FOLIACION 

30 ALHUAY HUAMAN REBECA 46628496 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

31 VELASQUE FLORES MIRIAM CEIDA 46302904 OBSTETRA NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE FOLIACION 

32 CAMARGO LOCO YANET 71862121 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

33 CORDOVA LAGO ROXANA YOSSELYN 71885298 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

34 RIVERA BORDA YEDA MAGALI 42354818 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

35 SOTOMAYOR ALFARO GLENISS DENSY 46049647 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO



36 VASQUEZ NOLASCO RUTH MAYSE 70419900 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

37 PALOMINO DIAZ LEYDY FANNY 70669829 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

38 CONDORI ARCOS ANA LUZ 71666834 OBSTETRA NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

39 RIVERA SILVERA MARIBEL 48646889 OBSTETRA NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 UQUICHE ÑAHUI MIGUEL ANGEL 70661936 ODONTOLOGO (A) APTO 20.11

2 SAMANEZ TALAVERANO JIMENA 70400523 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 LAGOS FLORES YUREMA 74657891 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4 HUAYTA CORDOVA MARYLIN VICTORIA 45501874 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

5 CHANGA FERNANDEZ EVELYN MILUSKA 45145480 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

6 ZAMORA HUARACA ZORAIDA 71928249 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 PALOMINO ASCARZA KATHLEEN STEPHANY 47942947 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 AVILÉS MONTOYA NEBA TAÍD 70652753 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

9 PRADO ARONES EDILBERTA 46559018 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

10 ROJAS DIAZ ALCIDES 45465039 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

11 MONDRAGON ARANDO ALEXANDRA BRENDALID 71921745 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

12 RIOS PARIONA YUSARA LISSET 47907084 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

13 ESPERME RUIZ NILTON ISAIAS 71065852 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

14 CCASA ROJAS RAUL CARLOS 41972534 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

15 GOMEZ SILVERA JULIO CESAR 70197534 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

16 HURTADO MENA SAHARA LUCERO 72425015 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

17 OCHOA CARDENAS ISABEL 71693814 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO CUMPLE CRITERIOS ESTABLECIDOS

18 SARAVIA APAZA DINA YENY 46527138 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - ODONTOLOGO (A)



19 RAMOS QUISPE INDIRA DANERY 72952642 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

20 PECEROS ALFARO EDWIN PLACIDO 21576957 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

21 INCA OSCCO KIEFER MARDONIO 70158077 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

22 BORDA GAMARRA EXALTACION 48299960 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE DOCUMENTACION SIN FEDATEADO

23 RIVERA ESPINOZA NANCY 46637980 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

24 FARFAN GUTIERREZ ARNOL NIFER 47720843 ODONTOLOGO (A) NO CUMPLE SIN FEDATEAR EN EL ANVERSO DE LAS HOJAS

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 QUISPE HUAMAN CRISTIAN  43315974 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 27.46

2 LASTRERA CARDENAS JUAN CARLOS 41635165 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 24.08

3 GONZALES CAVERO JOSE 31166902 PERSONAL DE VIGILANCIA APTO 23

4 PALOMINO HURTADO PERCY 40528950 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ACREDITA CONTRATOS

5 SARATE CARBAJAL GANIO 76785295 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

6 JIMENEZ CARDENAS CAYO PEPE 44470133  PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 ALVARADO CRUZ NICO 44606128 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 QUISPE CAYLLAHUA JOEL TITO 46999005 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE FOLIACION Y NO ESTA FEDATADO LOS DOCUMENTOS

9 ROSALES ALEMAN RONSY EFRAIN 42001053 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

10 ALHUAY HUARACA RISALDO 71596609  PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

11 MODESTO AVENDAÑO SURI 47703123 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

12 GUTIERREZ QUISPE NELIDA 42298682 PERSONAL DE VIGILANCIA NO APTO DOCUMENTO SIN FEDATEAR

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II -PERSONAL DE VIGILANCIA

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 OCHATOMA PIZARRO ABEL 47078815  BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 QUISPE HUAMAN JHON MANFRED 45957984 BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 MAMANI GUTIERREZ YULIN LI 45118054  BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4 CALDERON DE LA CRUZ RUTH NOELIA 75000942 BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

5 ORMEÑO QUISPE LIZ MERLY 45007338 BIOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE DESARROLLO DE ETAPAS -IX. NUMERAL 1-B(DOCUMENTOS SIN FEDATAR)

6 CCORIMANYA DE LA CRUZ YESENIA PALMIRA 74149391 BIOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE DESARROLLO DE ETAPAS -IX. NUMERAL 1-B(DOCUMENTOS SIN FEDATAR)

7  HUAMAN TOMAYLLA EDWIN 71137692 BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

8 VILCA TICONA DAVID 47345004 BIOLOGO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - BIOLOGO

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 VARGAS GUILLEN YUMY BETZABE 70669814 TECNOLOGO MEDICO TERAPISTA OCUPACIONAL NO CUMPLE NO ACREDITA SERUMS

2 AYMARA CATALAN MARISOL 46160481 TECNOLOGO MEDICO TERAPISTA OCUPACIONAL NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNOLOGO MEDICO TERAPISTA OCUPACIONAL

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 BARRIOS LAYME MADELEINE 79626638 TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDO DE FOLIACION  Y FALTA FEDATEAR

2 HUAMANI HUILLCA YOVANA 46237414 TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SECTOR PUBLICO

3 HURTADO CHIRINOS LUCERO MARGOT 74448111  TECNICO EN LABORATORIO NO CUMPLE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNICO EN LABORATORIO

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

1 OSCCO OSCCO MARITZA 44060522 ASISTENTA SOCIAL NO CUMPLE NO CUENTA CON SERUMS Y NO CUENTA  CON CRITERIOS DE FOLIACION

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - ASISTENTA SOCIAL

LA COMISIÓN



Nº NOMBRES DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION

NO SE PRESENTARON POSTULANTES

RESULTADOS CONCURSO CAS Nº001-2025-GRA/DISA APURIMAC II - TECNOLOGO MEDICO/RADIOLOGIA

LA COMISIÓN


